Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 01
от 02.09.2019 г.

Российская Федерация, 305029, Курская обл,
Курск г, ул. К. Маркса, д. 51, офис 251 а 02 сентября 2019

(место вскрытия конвертов заявок участников) (дата подписания
протокола)

1. Повестка дня
Повесткой дня является вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе в

порядке, установленном Постановлением Администрации Студенокского сельсовета Железногорского
района Курской области от 27.06.2019 г. № 43 «Об утверждении порядка отбора специализированной
службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению на территории МО «Студенокский сельсовет»
Железногорского района Курской области.

Извещение о проведении открытого конкурса размещено на официальном сайте
Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области:
http://studenok.ru/.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе было проведено 02 сентября
2019 года в 12.00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 305029, Курская область, г.
Курск, ул. К. Маркса, д. 51, офис 251 а.

2. Существенные условия
Номер и наименование объекта открытого конкурса: отбор специализированной службы по

вопросам похоронного дела для оказания услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению на территории МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района
Курской области.

Место оказания услуги: территория МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района
Курской области.

Срок оказания услуги: в течение 3 (трех) лет с момента заключения договора.
3. Информация о заказчике
МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области
4. Информация о комиссии
Комиссия: конкурсная комиссия для выполнения функций, связанных с организацией и

проведением конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела для
оказания услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на
территории МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области. На заседании
комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии:
Сафронов Дмитрий Иванович
Члены комиссии:
Кардашов Александр Александрович
Скобликова Анастасия Валерьевна
Количество присутствовавших членов комиссии: 3 (Три) из 5 (Пяти), из них не голосующие

члены комиссии отсутствуют. Кворум имеется, комиссия правомочна осуществлять свои функции.
5. Заявки иа участие в открытом конкурсе
Для участия в открытом конкурсе по отбору специализированной службы по вопросам

похоронного дела для оказания услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению на территории МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области
до окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока подачи заявок было
подано: 0 (Ноль) заявок.

6. Решение комиссии
На основании п. 8.5 Порядка отбора специализированной службы по вопросам похоронного дела

для оказания услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на
территории МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, утвержденног о
Постановлением Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района от 27.06.2019 г.
№ 43. в связи с отсутствием заявок на участие в конкурсе, конкурс признается несостоявшимся.

В соответствии с п. 8.7 Порядка отбора специализированной службы по вопросам похоронного
дела для оказания услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

http://studenok.ru/

на территории МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области,
утвержденного Постановлением Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района
от 27.06.2019 г. № 43, в случаях, если Конкурс признан несостоявшимся и статус специализированной
организации по вопросам похоронного дела на территории Студенокского сельсовета
Железногорского района не присвоен, Заказчик Конкурса вправе объявить о проведении повторного
Конкурса.

7. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://studenok.ru/ в порядке

и в сроки, установленные Постановлением Администрации Студенокского сельсовета
Железногорского района от 27.06.2019 г. № 43 «Об утверждении порядка отбора специализированной
службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению на территории МО «Студенокский сельсовет»
Железногорского района Курской области». / /

Подписи членов комиссии:

Член комиссии

Член комиссии

Председатель комиссии

(Подпись)

(Подпись)

Скобликова Анастасия Валерьевна

Сафронов Дмитрий Иванович

Кардашов Александр Александрович

(Подпись)

Глава Студенокского сельсовета
Желсэногорского района Курской области / Д.И. Сафронов

http://studenok.ru/